

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
M/S TBL INTERNATIONAL LIMITED**

RELEVANT PARTICULARS

1	NAME OF CORPORATE PERSON	TBL INTERNATIONAL LIMITED
2	DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	16-06-1989
3	AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON IS INCORPORATED/ REGISTERED	Registrar of Company (ROC)-Delhi
4	CORPORATE IDENTITY NUMBER / LIMITED LIABILITY IDENTITY NUMBER OF CORPORATE PERSON	U36999DL1989PLC036647
5	ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON	B-7, (2nd Floor) Rajouri Garden, New Delhi, India, 110027
6	LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	23-12-2024
7	NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	Mr. Suman Kumar Verma Address: WZ-D-9, Ground Floor, Gali No.5, Mahavir Enclave Part-1, New Delhi-110045, Landmark: Opp. Sulabh International Complex Email: ipskverma@gmail.com Registration No.: IBBI/IPA-003/IPA-N00342/2021-2022/13657 Contact No.: 011-47476160, 9716633301
	Process Specific Email Id	tblvoluntaryliquidation@gmail.com
8	LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	22-01-2025

Notice is hereby given that the **TBL International Limited** has commenced voluntary liquidation on 23-12-2024. The stakeholders of **TBL International Limited** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 22-01-2025, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Place: Delhi

Date: 27-12-2024

**Suman Kumar Verma
(Liquidator)**

Registration No.: IBBI/IPA-003/IPA-N00342/2021-2022/13657

Indian Express (English)
Delhi Edition 27-12-24

(AFA) Valid till 30.06.2025)



प्रपत्र फॉर्म ए
सार्वजनिक घोषणा

(भारत दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2017 के विनियम 14 के अंतर्गत)
मै. टीबीएल इंटरनेशनल लिमिटेड के सभी हितधारकों के ध्यानार्थ
संबंधित विवरण

1	कॉरपोरेट व्यक्ति का नाम	टीबीएल इंटरनेशनल लिमिटेड
2	कॉरपोरेट व्यक्ति के निगमन की तिथि	16-06-1989
3	प्राधिकरण जिसके तहत कॉरपोरेट व्यक्ति निगमित/पंजीकृत हुआ है	कंपनी का रजिस्ट्रार (आरओसी)- दिल्ली
4	कॉरपोरेट व्यक्ति की पहचान संख्या/सीमित देयता पहचान संख्या	U36999DL1989PLC036647
5	कॉरपोरेट व्यक्ति के पंजीकृत कार्यालय और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	बी-7 (दूसरा तल) राजौरी गार्डन, नई दिल्ली, दिल्ली, भारत 110027
6	कॉरपोरेट व्यक्ति के परिसमापन प्रारंभ की तिथि	23-12-2024
7	परिसमापक का नाम, पता, ईमेल पता, टेलीफोन नंबर और पंजीकरण संख्या	श्री सुमन कुमार वर्मा पता: डब्ल्यू जेड- डी-9, ग्राउंड फ्लोर, गली नं. 5, महावीर एन्क्लेव पार्ट-1, नई दिल्ली - 110045, लैंडमार्क: सुलभ इंटरनेशनल कॉम्प्लेक्स के सामने ईमेल: ipskverma@gmail.com पंजीकरण सं.: आईबीबीआई/आईपीए-003/आईपीए-एन00342/2021-2022/13657 संपर्क सं.: 011-47476160, 9716633301
	प्रक्रिया विशिष्ट ईमेल	tblvoluntaryliquidation@gmail.com
8	दावे के दाखिली की अंतिम तिथि	22-01-2025

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि टीबीएल इंटरनेशनल लिमिटेड ने 23-12-2024 पर स्वैच्छिक परिसमापन प्रारंभ किया है। टीबीएल इंटरनेशनल लिमिटेड के हितधारकों से मद 7 पर उल्लिखित पते पर परिसमापक के पास 22-01-2025 पर या इससे पहले अपने दावों के प्रमाण दाखिल कराने का आह्वान किया जाता है। वित्तीय लेनदार केवल इलैक्ट्रॉनिक माध्यम से ही अपने दावों के प्रमाण दाखिल कराएंगे। अन्य सभी हितधारक व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलैक्ट्रॉनिक माध्यम से अपने दावों को दाखिल करा सकते हैं। गलत या भ्रामक दावों की दाखिली पर जुर्माना लगाया जा सकता है।

स्थान: दिल्ली

तिथि: 27-12-2024

सुमन कुमार वर्मा

(परिसमापक)

पंजीकरण सं.: IBB/IPA-003/IPA-N00342/2021-2022/13657

(AFA 30.06.2025 तक वैध)

Jansatta - Hindi
Delhi Edition
27-12-2024

